ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº 100/2023

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, apoio aos motoristas de van do nosso município, onde eles precisam de um local com sinalização adequada, para dar melhor visibilidade aos condutores que ali circulam, nas imediações já ocorreram dois acidentes.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2023.

____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]CIPRIANO ALVES DA COSTA NETO
 VEREADOR-AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDI

CAÇÃO Nº 100

/

2023

Senhor Presidente,

o Vereador

que

abaixo subscreve

,

nos termos

do art.160

e 161 do Regimento Intern

o, ouvido o

Plenário desta C

asa, solicita do

Poder

E

xecutivo Municip

al,

apoio aos motoristas de v

an do

nosso

município,

onde eles precisam de um local com sinalização adequada, para dar melhor

visibilidade aos

condutores que ali circulam, na

s

imediações já ocorreram dois

acidentes

.

Sala das Sessões, em

22

de

novem

bro

de 2023

.

____

_____

_______

__

__

____

_

_____________

____________

__

CIPRIANO ALVES DA COSTA NETO

VEREADOR

-

AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI             INDI CAÇÃO Nº 100 / 2023               Senhor Presidente,  o Vereador   que   abaixo subscreve ,  nos termos  do art.160   e 161 do Regimento Intern o, ouvido o   Plenário desta C asa, solicita do  Poder  E xecutivo Municip al,  apoio aos motoristas de v an do  nosso   município,  onde eles precisam de um local com sinalização adequada, para dar melhor  visibilidade aos  condutores que ali circulam, na s   imediações já ocorreram dois  acidentes .           Sala das Sessões, em   22   de  novem bro   de 2023 .       ____ _____ _______ __ __ ____ _ _____________ ____________ __   CIPRIANO ALVES DA COSTA NETO     VEREADOR - AUTOR